
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

 

Szubin, 03.08.2021 r. 

 

 

ZP.271.8.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z. 2021 r., poz 1129) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Rozbudowa oświetlenia ulicznego i drogowego w gminie Szubin 

– etap I wybrana została najkorzystniejsza oferta: 

1. W części 1 złożona przez wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

„ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 1 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

 

 

 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 

kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 
Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 
89-200 Szubin 

32.696,89 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63-230 Witaszyce 

41.707,23 zł 47,04 40,00 87,04 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

51.906,00 zł 37,80 40,00 77,80 



 
 

S t r o n a  | 2 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

2. W części 2 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 2 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

 

3. W części 3 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 3 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 

gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 
Robót Elektroenergetycznych  

„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 
89-200 Szubin 

12.010,26 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 

63-230 Witaszyce 

18.288,37 zł 39,40 40,00 79,40 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

18.450,00 zł 39,06 40,00 79,06 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 
Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

5.864,65 zł 60,00 40,00 100,00 



 
 

S t r o n a  | 3 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

4. W części 4 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 4 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

5. W części 5 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

89-200 Szubin 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63-230 Witaszyce 

13.084,85 zł 26,89 40,00 66,89 

Instalatorstwo Elektryczne  

Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

9.170,88 zł 38,37 40,00 78,37 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 
Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 
89-200 Szubin 

7.974,04 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

Roszkówko 25 
63-230 Witaszyce 

13.795,36 zł 34,68 40,00 74,68 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 

89-200 Zamość 

11.300,01 zł 42,34 40,00 82,34 



 
 

S t r o n a  | 4 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 5 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

6. W części 6 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 6 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 

Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

17.382,66 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 

63-230 Witaszyce 

23.251,66 zł 44,86 40,00 84,86 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

25.941,93 zł 40,20 40,00 80,20 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 

Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 
89-200 Szubin 

21.792,89 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63-230 Witaszyce 

32.789,82 zł 39,88 40,00 79,88 



 
 

S t r o n a  | 5 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

7. W części 7 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 7 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

8. W części 8 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

Instalatorstwo Elektryczne  

Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

30.588,87 zł 42,75 40,00 82,75 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 

punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 

kryterium 
„okres 

gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 
Robót Elektroenergetycznych  

„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

18.125,17 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63-230 Witaszyce 

33.204,60 zł 32,75 40,00 72,75 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

28.505,25 zł 38,15 40,00 78,15 



 
 

S t r o n a  | 6 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 8 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

9. W części 9 złożona przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Robót Elektroenergetycznych 

ELTELMAR” Marek Patela 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

 

1) W prowadzonym postępowaniu, w części 9 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, 

których oferty uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 

kryterium 
„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 
Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 

89-200 Szubin 

27.750,52 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63-230 Witaszyce 

42.527,58 zł 39,15 40,00 79,15 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

35.720,43 zł 46,61 40,00 86,61 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 zł 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 

Robót Elektroenergetycznych  
„ELTELMAR” Marek Patela 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7 
89-200 Szubin 

20.178,95 zł 60,00 40,00 100,00 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 

63-230 Witaszyce 

36.747,92 zł 32,95 40,00 72,95 

Instalatorstwo Elektryczne  
Roman Janowski 
ul. Klonowa 7 
89-200 Zamość 

30.534,75 zł 39,65 40,00 79,65 



 
 

S t r o n a  | 7 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

2) Uzasadnienie wyboru ofert: Zamawiający dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, 

okres gwarancji oraz zasady przyznawania punktacji. 

 

 

 

Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

 

 

 


